1

2022年 2月 9日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先
執行役員
経営企画本部本部長

田辺 茂樹

 TEL 03-3575-5753

人事異動に関するお知らせ

当社、2022年 4月 1日付の人事異動を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本部長、副本部長、本社部長、国内関係会社代表、海外現地法人代表の異動

ふりがな

氏  名
新役職名 旧役職名

安岡
やすおか

 将弘
まさひろ

 国際統括本部本部長 海外統括本部副本部長

佐野
さ の

 誠司
せ い じ

 営業本部部長 技術革新推進部長

吉田
よ し だ

 浩一
こういち

 営業本部部長 九州産交運輸株式会社代表取締役

堀
ほり

 好
よし

顕
あき

生活関連本部副本部長(兼)九州産交運輸

株式会社代表取締役

生活関連本部副本部長(兼)株式会社ヴィ

オレッタ代表取締役

赤木
あ か ぎ

 茂則
しげのり

生活関連本部部長(兼)株式会社ヴィオレ

ッタ代表取締役
生活関連本部部長

増田
ま す だ

 晴彦
はるひこ

 生活関連本部部長（大阪） 営業本部部長

石川
いしかわ

 孝
たか

浩
ひろ

ICT推進本部本部長(兼)ロジスティック

スシステム部長(兼)コウノイケ ITソリ

ューションズ株式会社代表取締役

ICT推進本部副本部長(兼)ロジスティッ

クスシステム部長

中西
なかにし

 義人
よしひと

 財務経理本部本部長 財務経理本部部長

横井
よ こ い

 孝
たか

広
ひろ

コウノイケ・コーポレートサービス株式

会社代表取締役
営業本部（大阪）次長

2

和中
わ な か

 昭
あきら

株式会社Ｋグランドサービス代表取締役

(兼)株式会社Ｋグランドエキスパート代

表取締役

株式会社Ｋグランドサービス出向

山田
や ま だ

 日出夫
ひ で お

空港ターミナルサービス株式会社代表取

締役
空港ターミナルサービス株式会社出向

上野
う え の

 友
ゆう

輔
すけ

Konoike Asia (India) Pvt. Ltd.代表取

締役

Joshi Konoike Transport &

Infrastructure Pvt. Ltd.出向

以 上